
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 57/2016/2017 

 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 
 

w sprawie określenia zakładanych efektów kształcenia dla studiów trzeciego stopnia w 

dziedzinie nauk przyrodniczych w dyscyplinie ekologia 

 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Określa się efekty kształcenia dla studiów trzeciego stopnia w dziedzinie nauk przyrodniczych w 

dyscyplinie – ekologia. 

 

§ 2 

 

Opis efektów kształcenia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Senatu UKW 

                      Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska-Chyła             prof. dr hab. Jacek Woźny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr .../6/2016/2017 


